
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/585/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1452) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy i Miasta Sokołów Małopolski opłatę targową. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na terenie Gminy i Miasta 
Sokołów Małopolski w następującej wysokości: 

1) przy sprzedaży artykułów bez względu na ich rodzaj za każdy rozpoczęty m2 zajmowanego stoiska 
handlowego – 10,00 zł, przy czym opłata targowa nie może przekroczyć kwoty wynikającej 
z art. 19 pkt 1 lit. a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych; 

2) przy sprzedaży artykułów bez względu na ich rodzaj z samochodu ciężarowego, dostawczego, przyczepy – 
30,00 zł; 

3) przy sprzedaży artykułów bez względu na ich rodzaj z samochodu osobowego – 20,00 zł, 

4) przy sprzedaży artykułów bez względu na ich rodzaj z ręki, kosza, wiadra, skrzynki, wózka ręcznego – 
20,00 zł. 

§ 3. 1. Ustalone w § 1 opłaty pobiera inkasent w gotówce w dniu i w miejscu dokonywania sprzedaży. 

2. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 3,00 % prowizji od zainkasowanej kwoty. 

3. Ustala się inkasentów w osobach: 

a) Maria Bandura, zam. Sokołów Małopolski, 

b) Maria Makusak, zam. Trzeboś, 

c) Zbigniew Skiba, zam. Sokołów Małopolski 

d) Stanisław Sondej, zam. Turza 

e) Janusz Gielarowski, zam. Górno, 

f) Michał Dłuski, zam. Rzeszów 

g) Andżelika Piasecka, zam. Rzeszów 

h) Bogusław Smyżeń, zam. Będziemyśl. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 2 stycznia 2023 r.

Poz. 20



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIII/141/2015 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, Uchwała XLVII/571/2022 Rady Miejskiej 
w Sokołowie Małopolskim z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 
oraz Uchwała XLVIII/575/2022 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 12 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Kraska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 20


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera g
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera h


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-02T13:16:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




